

# Argument för att fördröja klimatåtgärder

Kategorier



Är det vårt ansvar att agera?



Är transformativa förändringar nödvändiga?



Är det önskvärt att mildra klimatförändringarna med tanke på kostnaden?



Är det (fortfarande) möjligt att mildra klimatförändringarna?

	Är det vårt ansvar att agera?	Är transformativa förändringar nödvändiga?	Är det önskvärt att mildra klimatförändringarna med tanke på kostnaden?	Är det (fortfarande) möjligt att mildra klimatförändringarna?
<p><b>Individualism</b> "Det är individer och konsumenterna som är de slutligen ansvariga för att vidta åtgärder för att hantera klimatförändringar..."</p>	NEJ	NEUTRAL	NEUTRAL	JA
<p><b>Whataboutism</b> "Våra kolutsläpp är triviala jämfört med [...] Därför är det inte vettigt för oss att vidta åtgärder, åtminstone inte förrän [...] gör det..."</p>	NEJ	NEUTRAL	NEUTRAL	JA
<p><b>Fripassagerarens ursäkt</b> "Att minska utsläppen kommer att försvaga oss. Andra har ingen verklig avsikt att minska sina och kommer att dra fördel av det..."</p>	NEJ	NEUTRAL	NEUTRAL	JA
<p><b>Teknologisk optimism</b> "Vi bör fokusera våra ansträngningar på nuvarande och framtida teknik, som kommer att låsa upp stora möjligheter för att hantera klimatförändringarna..."</p>	JA	NEJ	NEUTRAL	JA
<p><b>Bara prat, lite handling</b> "Vi är världsledande när det gäller att ta itu med klimatförändringarna. Vi har antagit ambitiösa mål och har utlyst klimatnödläge..."</p>	JA	NEJ	JA	JA
<p><b>Fossilbränslelösning</b> "Fossila bränslen är en del av lösningen. Våra bränslen blir allt mer effektiva och är "bron" till en framtid med låga koldioxidutsläpp..."</p>	JA	NEJ	NEUTRAL	JA
<p><b>Inga piskor, bara morötter</b> "Samhället kommer bara att svara på stödjande och frivillig politik, restriktiva åtgärder kommer att misslyckas och bör undvikas..."</p>	JA	NEJ	NEUTRAL	JA
<p><b>Påtala social rättvisa</b> "Klimatåtgärder kommer att generera stora kostnader. Sårbara medborgare i vårt samhälle kommer att belastas; hårt arbetande människor kan inte njuta av sin semester..."</p>	NEUTRAL	NEUTRAL	NEJ	JA
<p><b>Påtala allas välbefinnande</b> "Fossila bränslen krävs för utveckling. Att överge dem kommer att fördöma de fattiga i världen till svårigheter och tillintetgöra deras rätt till bättre livsförhållanden..."</p>	NEUTRAL	NEUTRAL	NEJ	JA
<p><b>Politisk perfektionism</b> "Vi bör bara söka perfekt utformade lösningar som stöds av alla berörda parter; annars slösar vi bort våra begränsade möjligheter till förändring..."</p>	NEUTRAL	NEUTRAL	NEJ	JA
<p><b>Förändring är omöjligt</b> "Varje åtgärd för att effektivt minska utsläppen skulle strida mot nuvarande livsstilar eller mänsklig natur och är därför omöjliga att genomföra i ett demokratiskt samhälle..."</p>	NEUTRAL	JA	NEUTRAL	NEJ
<p><b>Domedagsprofeten</b> "Alla förmildrande åtgärder vi vidtar är för lite och för sent. Katastrofiska klimatförändringar är redan oundvikliga. Vi bör anpassa oss eller acceptera vårt öde i händerna på gud eller naturen..."</p>	NEUTRAL	JA	NEUTRAL	NEJ